



OCH



## Presenterar sitt utbud för Skapande Skola läsår 2024/2025

Camilla Ekström och Jenni Inge, auktoriserade dramapedagoger, har över 20 års erfarenhet av att arbeta i skolor, anpassad skola, förskolor, museum och bibliotek. Nästa läsår innehåller dramaäventyr, tidsresor, och fler nya skapande skola projekt. Se här nedan några förslag.

Ta kontakt med Camilla Ekström: [info@camillakulturpedagog.se](mailto:info@camillakulturpedagog.se) ang. frågor och priset .



**Jenni Inge** auktoriserad dramapedagog och författare. Jenni har flera års erfarenhet av att arbeta i kulturskolor, skriververkstad, olika skapande skola projekt och i anpassad skola. Skrivit romanen: "Ensam liten skitunge"

**Camilla Ekström** auktoriserad dramapedagog och utbildad dövblindtolk har flera års erfarenhet att skapa tidsresor, dramatiserade visningar och att arbeta med skapande skola projekt i anpassad skola. Skrivit handböckerna: "Dramaäventyr i förskolan" och "Dramaövningar i skolan"

**Vi är stationerade i Stockholms län men utför kulturprogram och skapande skola projekt över hela landet på plats eller digitalt.**

## Skitsnack!

Ett skapande skola program om skvaller, källkritik och vad händer i ditt cyberrum

Målgrupp årskurs 4 - 7



Ett skapande skola projektet som inleds med att telefonisten (dramapedagog i roll) från 1920-talet har fått höra något hon vill berätta.

Är det sant? Om det är sant är det ju förfärligt och vad gör vi då? Om det inte är sant ska vi då sprida det?

I denna interaktiva föreställning blandar vi skådespeleri, dramaövningar, skrivövning och samtal.

Hur ifrågasätter vi skvaller? Vad händer om en dämpar, alternativt uppviglar telefonistens skvaller?

**Plats:** I er skola eller annan plats, allt enligt överenskommelse.

**Tidsåtgång:** 90 minuter per klass

**Detta ingår:** Två auktoriserade dramapedagoger. Material att jobba vidare med.

# Lek en värld

En form av dramalek där eleverna skapar sin värld och berättelse. Efter dramaleken skrivs den gemensamma upplevelsen och berättelsen ner och skapas i bilder.

Målgrupp förskoleklass – årskurs 1 (6–7 år)



Tillsammans förvandlar vi med enkla medel, rummet. Vi bygger världen och dygnsrytmen under dramaleken där vi går i roll. I dramaleken blir det morgon, dag och natt och det händer saker, lek som blir små äventyr.

Äventyr som vi sedan ritar och skriver ner.

Bilderna och äventyret blir en värld vi lämnar efter oss som skulle kunna pryda en vägg i klassrummet.

**Plats:** I ett rum på er skola.

**Tidsåtgång:** 60 minuter per klass

**Detta ingår:** Två auktoriserade dramapedagoger. Vi tar med tyg och annan rekvisita att använda under dramaleken. Papper och pennor att använda under aktiviteten rita sitt äventyr.

# Skattkistans hemligheter - Dramaäventyr

Fantasifulla dramaövningar som sätts ihop till ett äventyr.

Målgrupp förskoleklass – årskurs 1 (6–7 år)



Trollet Bus dyker upp. Är alla känslor ok? Vad gör dig glad? Vad gör en om buset blir fel? Med hjälp av dramaövningar får eleverna möta dessa frågor och hjälpa Trollet hitta kistan och hemligheterna.

**Plats:** I ett rum på er skola.

**Tidsåtgång:** 60 minuter per klass

**Detta ingår:** Två auktoriserade dramapedagoger. Vi tar med rekvisita att använda under dramaäventyret. Ett ex. av boken Dramaäventyr ingår.

# Skattkistans hemligheter - Dramaäventyr

Vi använder oss av fantasifulla dramaövningar och utgår från vad som finns i skattkistan och elevernas behov.

Målgrupp anpassad skola



Under fem tillfällen övas bland annat turtagning, samförstånd och ömsesidighet. Lekkoderna som också är de sociala koderna. Dramaövningar, musik och en skattkista med olika föremål vid varje tillfälle. Vi använder oss också av TAKK, tecken som stöd.

**Plats:** I ett rum på er skola.

**Tidsåtgång:** Max 60 minuter per klass, 5 tillfällen

**Detta ingår:** Två auktoriserade dramapedagoger. Vi tar med rekvisita att använda under varje tillfälle. Ett ex av boken "Dramaövningar i skolan" ingår.

# Skapande skola projekt

Har du en idé och behöver två auktoriserade dramapedagoger?



Kontakta oss:

[info@camillakulturpedagog.se](mailto:info@camillakulturpedagog.se)

Vi har utfört flera olika skapande skola projekt utifrån kommuners och skolors önskemål. Några skapande skola arbeten vi ha gjort utifrån önskemål är tidsresor och värdegrundsarbete.

Mer information: [www.camillakulturpedagog.se](http://www.camillakulturpedagog.se)